
Pædagogmedhjælper til Rask Mølle Børneunivers

Er du engageret, omsorgsfuld og har du lyst til at arbejde med børn i et dynamisk og udviklende
miljø? Så er det dig, vi søger!
Om jobbet og opgaverne
Vi søger en pædagogmedhjælper til en spændende og alsidig stilling i vores børnehave. Stillingen
er i første omgang placeret i børnehaven, men du skal være parat til eventuelt at skulle være i en
vuggestue. 
Rask Mølle Børneunivers består af to huse, hvor den ene afdeling rummer både vuggestue og
børnehavebørn, og den anden afdeling er dedikeret til børnehavebørn. I alt har vi ca. 120 børn, og
du vil indgå i et tæt samarbejde med vores erfarne pædagoger, pædagogiske assistenter og
pædagogmedhjælpere i en fagligt velfunderet, dynamisk, humoristisk, ansvarsfuld og kreativ
personalegruppe.
Som pædagogmedhjælper vil du være med til at understøtte børnenes trivsel, udvikling og læring.
Dine opgaver vil blandt andet inkludere:

At støtte børnene i deres sociale udvikling og hverdag.●

At være en aktiv og nærværende voksen i leg og læring.●

At hjælpe med daglige rutiner og praktiske opgaver.●

At samarbejde tæt med kollegaer om børnenes aktiviteter og trivsel.●

At være med til at sikre et trygt og udviklende miljø for børnene.●

Vores forventninger til dig
Vi forventer, at du:

Er ansvarlig og engageret i arbejdet med børn.●

Har erfaring med børnearbejde – det er en fordel, men ikke et krav.●

Er fleksibel og kan arbejde både i børnehave og vuggestue.●

Er positiv, omstillingsparat og samarbejdsvillig.●

Har god energi og lyst til at være med til at skabe en sjov og lærerig hverdag for børnene.●

Derfor skal du vælge os
Vi tilbyder:

En spændende arbejdsplads med en uformel og fagligt stærk kultur.●

Mulighed for personlig og faglig udvikling.●

Gode kollegaer og et stærkt samarbejde på tværs af huset.●

En stilling, der giver mulighed for at arbejde med både børnehave- og vuggestuebørn.●

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er på fuld tid, men der kan være mulighed for fleksibilitet.
Ansættelse hurtigst muligt og senest pr. 1. april 2025.
Har du spørgsmål
Har du spørgsmål om jobbet, kan du kontakte leder Solveig Uhre på tlf. 20 53 18 59.
Ansøgning
Er du klar til at blive en del af vores fantastiske univers, så send din ansøgning hurtigst muligt og
senest den 24. februar 2025. Vi holder samtaler løbende, og når den rette er fundet til jobbet, vil
opslaget blive fjernet.
Om os
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside Raskmølle Børneunivers.

https://raskmolleborneunivers.aula.dk/
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